t,@;,
PREFETTURA MUNrcrpAL DE ;acuanÃo

PORTARIA No 755, DE t0 DE FEWkEIRO DE 2021,

CoNCEDE rÉnr,ts
REGULAMENTARES AO
SERYIDOR PATRIQUE
VITETELDT DOS SAI{TOS.

o PREFEITO MUMIPAL Ur.,Á.CU,mÂO, no uso de suas atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n" 33412021 enviado pela Secretaria
Municipal de Saúde;

RESOLVE:

Art. 1o. Conceder férias regulamentares ao servidor Patrique Vitefeldt dos
Santos, Agente Comunitrário de Saúde, matrícula n' 56633-0, por 15 dias a contar de
I 5 / 03 /2021, referente ao período aquisitivo 05 / 08/2019 à 041 OB /2020.

A:rt.2". Esta Portaria enfa em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dez (10) dias do mês de fevereiro do
ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis
Prefeito Mtrricipal

Registre-se e publique-se

Santos

Secretario de em Substituição
MGO/